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ثریا قاسمی با »حبس مجرد« به 
سینماها می آید

»حبس  سینمایی  فیلم  اکران  آستانه  در 
مجرد« به کارگردانی محمدحسام حدادیان در 
گروه سینمایی هنروتجربه از پوستر این فیلم 

رونمایی شد.
عمومی،  روابط  از  نقل  به  ایلنا  گزارش  به 
اولین فیلم بلند محمدحسام  »حبس مجرد« 
به  اجتماعی  موضوعی  با  که  است  حدادیان 
پرداخته  خانواده  یک  در  معظلی  و  مساله 

است.
فیلم سینمایی »حبس مجرد« پیش از این 
در جشنواره لیفت آف لندن و لیفت آف توکیو 
در  اکران  آستانه  در  حال  و  داشت  حضور 
گروه سینمایی هنروتجربه از پوستر این فیلم 

سینمایی رونمایی شد.
است:  آمده  فیلم  این  داستان  خلاصه  در 
»وحید برای فرار از پرداخت مهریه و فعالیت 
در یکی از سایت های شرط بندی تصمیم به فرار 
و خروج غیر قانونی از کشور را دارد  که در این 

مسیر با مشکلاتی روبرو می شود.«
مهدی  از:  عبارتند  فیلم  این  بازیگران 
نیک راد،  وحید  چراغی پور،  سیاوش  کوشکی، 
پیمان مقدمی، مهرداد ضیایی، یلدا عباسی، 
زهرا نامور، علیرضا مویدی، وحید میرزابیگی، 
زینب شعبانی و با حضور سید جواد یحیوی 
مرسانا  همراه  به  قاسمی  ثریا  هنرمندی  با  و 

حدادیان و ایلانا حدادیان.
سینمایی  فیلم  عوامل  سایر  همچنین 
»حبس مجرد« عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: 
ابوالفضل نباتی، تهیه کننده: مهران مهدویان، 
مدیر  فرح مرزی،  نوید  چهره پردازی:  طراح 
صدابرداری: علی ذوالفقاری، منشی صحنه: 
آزاده جهانبخش، طراح صحنه و لباس: میلاد 
اول  دستیار  گرجی،  شیدا  تدوین:  آجودانی، 
حسینی،  مهرنوش  برنامه ریز:  و  کارگردان 
مدیر  عبدالحسینی،  وحید  پوستر:  طراح 
نیا،  رستمی  علی  و  باحجب  سیامک  تولید: 
جانشین تولید: شیما انصاری، مدیر تدارکات: 
محمد  رنگ:  اصلاح  تبار،  زنگنه  خسرو 
حسین اسحاقی، صداگذار: سیاوش حیدری، 
جهانی:  پخش  نصیری،  ابراهیم  نویسنده: 
سلیمی،  شهاب  موسیقی:  یونیرامافیلمز، 
پشت  فیلمبردار  شجاع،  علی  لوگو:  طراح 
تقوی،  فاطمه  عکاس:  ناقل،  محمود  صحنه: 
روابط  مدیر  محرابیان،  سروش  موشن:  طراح 

عمومی: محمد زکی زاده.

 اکران »شور عاشقی«
از هفته آینده

»شور  سینمایی  فیلم  سرگروهی  قرارداد 
عاشقی« داریوش یاری در شورای صنفی نمایش 

ثبت شد.
به گزارش ایسنا، نهمین جلسه شورای صنفی 
نمایش روز یکشنبه ۳ تیر ماه در خانه سینما 

برگزار شد.
شورا بعد از بررسی درخواست ها و موارد مطرح 
شده، قرارداد فیلم سینمایی »شور عاشقی« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی داریوش یاری با پخش 
»بهمن سبز« به سرگروهی پردیس کورش را در 
آستانه ماه محرم )عاشورا و تاسوعای حسینی( 

ثبت کرد.
همچنین مقرر گردید اکران فیلم های »یادگار 
»روایت  آبادان«،  روزگاری  »روزی  جنوب«، 
ناتمام سیما« و »شور عاشقی« از هفته آینده در 

سینماهای سراسر کشور آغاز شود.
سینمایی  ساخته  سومین  عاشقی«  »شور 
دومین  و  چهل  در  که  است  یاری  داریوش 
جشنواره بین المللی فیلم فجر رونمایی شد. این 
فیلم درباره کاروان اسرای کربلاست که از کوفه 
تا شام حرکت می کنند و زنی همراه این کاروان 
می شود که می خواهد صدای این کاروان باشد تا 

نگذارد جای جلاد و شهید عوض شود.  
یاری پیش تر گفته بود که این پروژه  از گذشته 
همراهش بوده و متن فیلم سینمایی، فیلم کوتاه 

و سریال تلویزیونی آن را نوشته است.
ساخت  طول  در  مجیدی  مجید  همچنین 
بوده  سینمایی  گروه  این  کنار  در  پروژه  این 
پیام  زمین پرداز،  مهدی  همچون  بازیگرانی  که 
استادی، شهره  علیرضا  فلاح،  نادر  احمدی نیا، 
موسوی و سیامک صفری در آن ایفای نقش 

کرده اند.  
»کربلا  سینمایی  مستند  در  یاری  داریوش 
جغرافیای یک تاریخ« که به تهیه کنندگی بهروز 
مفید و با حضور شهاب حسینی به عنوان راوی 
ساخته، به روایتی متفاوت از حرکت امام حسین 
)ع( از مدینه به مکه و از مکه به سوی کوفه و 
کربلا پرداخته بود. او همزمان با جشنواره فجر 
گفته بود که دوست دارد پس از »شور عاشقی« 
کاروان  ورود  موضوع  با  را  خود  بعدی  فیلم 

حسینی به کوفه بسازد.

 این هنرمند باسابقه تئاتر و تلویزیون شامگاه شنبه 
دوم تیر ماه با حضور جمعی از دوستان و همکاران 
خود، در مراسم گشایش موسسه هنرهای نمایشی 

سفیران صلح تجلیل شد.
ناظرزاده  فرهاد  دکتر  تالار  در  که  برنامه  این  در 
قطب الدین  برپا شد،  ایرانشهر  تماشاخانه  کرمانی 
صادقی، هنرمند و پژوهشگر باسابقه تئاتر و علی 
فیتیله ای،  عموهای  از  یکی  و  قناد  همکار  فروتن، 
نیز  این هنرمند سخن گفتند و مجید قناد  درباره 
ضمن قدردانی از خانواده، دوستان و همکاران خود، 
از برخی محدودیت هایی سخن گفت که دهه ۶۰ 
برای ساخت برنامه های کودک در تلویزیون با آن 

درگیر بوده است.  
به گزارش ایسنا، در آغاز این برنامه  که به همت 
صحنه  صلح  سفیران  نمایشی  هنرهای  موسسه 
برگزار شد، سرود »ای ایران« توسط گروه موسیقی 

پارسیکور اجرا شد.
سپس حامد نصرآبادیان، مدیر موسسه سفیران 
صلح با ارائه توضیحاتی درباره شرح فعالیت های این 
مکان، تاکید کرد که جامعه ما به شدت نیازمند صلح 
است و این موسسه می کوشد فرهنگ صلح را به 
واسطه هنر نمایش و به ویژه تئاتر فیزیکال که بی نیاز 

از زبان است، گسترش دهد.
و  باسابقه  هنرمند  صادقی،  قطب الدین  سپس 
مدرس تئاتر در سخنانی درباره مجید قناد گفت: 
قدردانی از مجید مرا به شوق آورد چون جامعه ما 
در  فراموش می کنیم  را  زود همدیگر  و  بی وفاست 
و  هم جدا  از  نداریم  و حق  خانواده ایم  ما  حالیکه 
بی خبر باشیم. همچنانکه در قدیم گروه های نمایشی 
قبل از هر چیز، یک خانواده بودند ولی ما این را 
یاد نگرفته ایم. متاسفانه در فضای هنری ما عرضه 
کم بوده و تقاضا زیاد و از سوی دیگر سیاست های 
نادرست مدیران، هنرمندان را مقابل هم قرار داده 

است. بنابراین یاد نگرفته ایم قدر یکدیگر را بدانیم.
او با اشاره به نیاز انسان ها به یکدیگر ادامه داد: 
به عنوان نوع انسان، برای هر چیزی به دیگری نیاز 
هیچ  انجام  به  قادر  دیگری،  وجود  بدون  و  داریم 
کاری نیستیم. اساس سعادت زندگی روزمره ما در 
اعتراف ساده به این نکته است که به وجود دیگری 

نیاز داریم.  
صادقی با اشاره به ویژگی های کار تئاتر افزود: کار 
تئاتر یک کار گروهی است و اگر اصول آن را وارد 
باید  نمی آید.  کاری  هیچ  به  نکنیم،  روزمره  زندگی 
یاد بگیریم یکدیگر را درک کنیم و محترم بداریم. 
دامنه درک و احترام به دیگری، به احترام به ادیان 
و فرهنگ های دیگر می رسد. در دنیا به اندازه کافی 
برای همه جا هست و هیچ کس جای دیگری را تنگ 

نکرده است.
این هنرمند با ابراز خرسندی از برگزاری بزرگداشت 
قناد که در گذشته دانشجویش بوده است، ادامه 
داد: به مجید درود می فرستم و به موسسه شما که 

سبب شد یکدیگر را در نور و روشنی هنر ببینیم.
سپس با پخش تصاویری از برنامه های نوستالژیک 
تا مدرسه«،  »از مدرسه  مانند  کودک در دهه ۶۰ 

بزرگداشت مجید قناد برگزار شد.
برای  که  حاضران  تشویق  میان  در  هنرمند  این 
دقایقی ادامه داشت، روی صحنه آمد و با صدایی 
بغض آلود گفت: خدایا شکرت! از این همه خوبانی 
که اطرافم هستند و من را راهنمایی کردند. من چیزی 
از خود نداشتم. ۷ ساله بودم که پدرم از دنیا رفت و 
مادرم مرا بزرگ کرد. دوست داشتم بچه ها خوشحال 

باشند و به همین دلیل کار کودک را انتخاب کردم.
او با قدردرانی از مادر و نیز فرزندان و همکارانش 
همراه  زیادی  عزیزان  نبودم.  تنها  من  کرد:  تاکید 
ما بودند تا در تلویزیون که آن زمان تنها ۲ شبکه 
بینداریم  و همه تلاش  راه  را  داشت، گروه کودک 

کردیم تا بچه ها را شاد کنیم.
قناد با اشاره به محدودیت های دهه های گذشته 
جین  شلوار  می شود  راحتی  به  الان  کرد:  یادآوری 
پوشید ولی نزدیک بود مرا به خاطر یک شلوار جین 
توبیخ کنند. آن زمان برنامه های ما رنگ نداشت و 
فکر کردیم چگونه رنگ را به تلویزیون بیاوریم تا اینکه 
به مناسبت دهه فجر پیشنهاد کردیم بچه ها با لباس 
محلی به برنامه بیایند و این چنین بود که رنگ، وارد 

کار کودک شد.
او اضافه کرد: در مقطعی، به دلیل اینکه بچه ها 
تا  نشد  پخش  برنامه  می زدند،  دست  برنامه  در 
اینکه اجازه گرفتیم بچه ها یک انگشتی دست بزنند 
و طی چند ماه، این رویه تبدیل شد به دست زدن 
دو انگشتی و چند انگشتی و مدتی طول کشید تا 
رسیدیم به دست زدن کامل و گفتن »آفرین و صد 
آفرین...« بعد از این سخنان، علی فروتن که اولین 
انجام داده،  با مجید قناد  کارهای حرفه ای خود را 
یادآوری کرد: شانسم بود که هم شاگرد آقای قناد 
بودم و هم همکار شدیم. بعد از تغییرات برنامه های 

کودک، تازه فهمیدیم تلویزیون رنگ دارد!
تلویزیون شدم،  او اضافه کرد: سال ۷۱ که وارد 
اولین همکاری ام با مجید قناد بود. او بنیان خیلی 
چیزها را در برنامه کودک گذاشت و آن زمان خیلی 

ساختارشکنی کرد.
فروتن با اشاره به بیماری قناد افزود: خدا دوباره 
او را به ما داد و خوشحالیم که حالش خوب است و 
به ما انرژی می دهد و به نمایندگی از خانه تئاتر از 

ایشان قدردانی می کنم.
دوستان  از  و  شاعر  حمزه ای،  رودابه  ادامه،  در 
و همکاران قدیمی قناد، شعری را برای او خواند و 
برنامه های  از ۲۵ سال است که در  بیشتر  گفت: 

خانوادگی  ما  رابطه  و  دارم  شاعری  وظیفه  ایشان 
است و ایشان با وجود همه گرفتاری هایش، همیشه 

جویای حال خانواده و فرزندان من هستند.
سپس،  حامد نصرآبادیان، مدیر موسسه سفیران 
صلح با همراهی دیگر اعضای موسسه همچون ناصر 
آقایی، رضا مهدی زاده، جواد انصافی و نیز قطب 
الدین صادقی، علی فروتن، از قناد قدردانی کرد و 
هدایای این موسسه توسط کوچکترین عضو آن که 

دختر نصرآبادیان است، به این هنرمند اهدا شد.
جواد انصافی، هنرمند باسابقه نمایش های ایرانی، 
با بیان اینکه خنده و شادی بزرگترین سفیر صلح 
است، قطعه ای را درباره خنده و شادی، همراه با کف 

زدن حاضران، اجرا کرد.
پخش تصاویری درباره فعالیت های پیشین گروه 
سفیران صلح و معرفی اعضای این موسسه، اجرای 
اسماعیلی،  جاوید  هنرمندی  با  پانتومیم  قطعه ای 
سخنان کوتاهی از ناصر آقایی، سفیر کتاب موسسه 
و اجرای گروهی حرکات موزون کردی، اهدای سبد 
دیگر  از  قناد،  مجید  به  تئاتر  خانه  طرف  از  گلی 
بخش های این برنامه بود که با حضور هنرمندانی 
چون عباس جهانگیریان، جمشید جهانزاده،   فرزانه 
نشاط خواه، آلبرت بیگجانی، سعید زین العابدینی، 

مهدی قلعه و ... برگزار شد.

بُغض و خاطره های شنیده نشده مجید قناد

بزرگداشت بزرگ مرد کودک
مجید قناد که به تازگی از بستر بیماری برخاسته، با بغضی در گلو و یادی از دوران گذشته، در مراسم تجلیل خود سخن گفت.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف در وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای اصلاحــی 
قانــون  موضــوع  دوم  هیــات   ۱۷/۰۳/۱۴۰۳ بشــماره۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۱۸۷۷- 
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــارض  ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــه دو تصرف ــک همــدان ناحی ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
ــنامه  ــماره شناس ــیدرحیم بش ــد س ــور فرزن ــی قنبرپ ــد زیرک ــید محم ــای س ــی آق متقاض
۴۰۴۰۲۹۶۳۲۱ صــادره از بهــار در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
ــه ۲ حــوزه  ــع در حوم ــی واق ــلاک ۲۰۸۳ فرعــی از ۱۱ اصل ــه پ ــع ب ــر مرب ۱۱۰.۰۰۱ مت
ثبتــی ناحیــه دو همــدان خریــداری از مالــک رســمی آقــای هدایــت قدیــری ارام 
خریــداری مــع الواســطه ) محــرز گردیــده اســت.( لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ص
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
ــت اول  ــخ انتشــار نوب ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاری ــق مق ــراض طب اعت

۱۴۰۳/۰۳/۲۰  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :  ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ انین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۴۹۲۰ مــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای داریــوش بهلولــی فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه ۲ صــادره از رودســر بــه 
شــماره ملــی ۲۶۹۱۵۰۴۸۵۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه بــه مســاحت ۳۵۳.۰۲ متــر مربــع بــه 
پــلاک ۹۶ فرعــی از ۱۳۲ اصلــی واقــع در قریــه زنــگل بــره بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک 
رســمی آقــای حســن بهلولــی رضــا محلــه نســق زارعــی شــماره ۱۰۰۴۲ مــورخ ۵۱.۲.۴ دفترخانــه ۶۵ رحیــم آبــاد  
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۴.۴ ۵۹۷م الف
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آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۰۳۱۸۰۱۹۰۰۰۶۹ ۱۴۰۳۶ - ۱۴۰۳.۰۲.۰۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای قاســم کامرانــی فرزند غــلام بــه شــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از چایپاره 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۷۰۱.۲۸ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۴۸۰ از ۴۱ 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۴۲ واقــع در قریــه ییلاقــی ریــک بخش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالک رســمی 
آقــای حســن حســینی ریــک محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در ده نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۹۰۷.۳۷۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۴.۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۰۲۷۹ - ۰۱/۰۲/۱۴۰۳ هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــدا  ــی ن ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــه دو تصرف ــدان ناحی ــک هم ــت مل ــوزه ثب ح
ــاب  ــک ب ــد شــکر الله بشــماره شناســنامه ۱۰۷۰ صــادره از ، ششــدانگ ی احمــدی فرزن
ــع در  ــی واق ــی از ۹ اصل ــلاک ۲۴۵۶ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ــاحت ۴۵.۴۹ مت ــه مس ــه ب خان
ــی  ــای حاج ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــدان خری ــه ۲ هم ــی ناحی ــوزه ثبت ــه دو ح حوم
قاســم آبــادی خریــداری مــع الواســطه ) محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

ــد شــد.  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ع
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ 

تاریخ انتشــار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ 
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سارا حاتمی، بازیگر فیلم »آبی روشن« می گوید هم مخاطب از تماشای 
این فیلم راضی است و هم خودش برای چالش هایی که در بازیگری برای 

او ایجاد می شود، حس رضایت می کند.
به گزارش ایسنا، سارا حاتمی، بازیگر جوانی است که بسیاری او را 
در سریال »زخم کاری« در نقش مائده به یاد می آورند. با این وجود او 
توانست در مدت زمان کوتاهی از حضورش در بازیگری، توانمندی خود 
را بگونه ای نشان بدهد که سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل 
زن را برای فیلم سینمایی »کت چرمی« از چهل ویکمین جشنواره فیلم 
فجر دریافت کند و نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر زن برای بازی در 

»آبی روشن« از چهل و دومین جشنواره فیلم فجر شود.
سارا حاتمی به بهانه اکران »آبی روشن« ساخته بابک خواجه پاشا، 
درباره بازی در این فیلم گفت: ابتدا با من تماس گرفته شد و فیلمنامه 
را برایم ارسال کردند. بعد از خواندن فیلمنامه بود که پذیرفتم به تیم 
بازیگری »آبی روشن« بپیوندم. فیلم »در آغوش درخت« بابک خواجه 
را می شناختم.  ایشان  این طریق  از  و  بودم  دیده  را در جشنواره  پاشا 
برای همین وقتی فیلمنامه را خواندم دیدم به موضوع آن نیز یک عرق 
شخصی دارد و تمام این عوامل دست به دست هم داد تا چشم بسته 

این پیشنهاد را قبول کنم.
»آبی  سینمایی  فیلم  تماشای  از  پس  نظرش  به  اشاره  با  بازیگر  این 
روشن« روی پرده سینما اظهار کرد: زمانی که فیلم را روی پرده سینما 
دیدم، برای من این فیلم عظمت بیشتری پیدا کرد. چون اوایل تصور 
نمی کردم نتیجه کار آنقدر خوب از آب درآید که آن را تا این حد دوست 
تاکید بر  با  از نتیجه اش احساس رضایت کنم. حاتمی  داشته باشم و 
است،  اندک  بسیار  متوالی  دو سال  در  دریافت سیمرغ  احتمال  آنکه 
درباره کاندید شدنش برای دریافت سیمرغ بلورین در جشنواره پارسال 
گفت: فکر نکنم در هیچ جشنواره ای در دنیا هم دو جایزه در دو سال 

متوالی به یک فرد داده شود. برای همین هم کاندید شدنم برای سال 
دوم باعث خوشحالی ام شد؛ اما احتمال دادم که برای بار دوم سیمرغ 

به من تعلق نگیرد.
تا  می کند  تلاش  متنوع  نقش های  پذیرش  طریق  از  آنکه  بیان  با  او 
را  نقشی  که می خواهم  زمانی  بکشد گفت:  به چالش  را  توانایی خود 
برای بازی کردن بپذیرم، روی فیلمنامه آن بسیار تمرکز می کنم و بخش 
عمده انتخاب من برای حضور در یک فیلم، فیلمنامه آن است. چون 
و  بکشانم  چالش  به  را  خودم  بتوانم  می شود  باعث  که  تفاوت هاست 
کارهای متنوع و متفاوت را دوست داشته باشم. هر فیلمنامه ای که برایم 

جذاب باشد مانند یک انتخاب لذتبخش است.
به  احمدی  مهران  با  بودن  همبازی  خصوص  در  سینما  بازیگر  این 
عنوان بازیگری که دارای سابقه و پیشنه بازیگری بیشتری در مقایسه با 
خودش است، بیان کرد: بازی با مهران احمدی برای من سرتاسر آموزش 
بازیگری را  از گذشته درس  و تجربه عالی بود. در کنار ایشان بیشتر 
آموختم و از این بابت بسیار خوشحال هستم که توانستم در کنار آقای 
احمدی حضور داشته باشم. امیدوارم توانسته باشم از این فرصت نهایت 

بهره را برده باشم.
حاتمی بر این باور است این فیلم در اکران عمومی می تواند در ژانر 
خودش موفق باشد و عنوان کرد: با وجود آنکه در زمینه موفقیت این 
فیلم سینمایی در گیشه علم کافی ندارم، اما فکر می کنم در ژانر خودش 
مخاطبان  نظر  و  باشد  موفق  گیشه  در  بتواند  است  اجتماعی  ژانر  که 
علاقمند را به سمت خود جلب کند. به طوری که پس از پایان فیلم با 

رضایت از تماشای آن از سالن سینما خارج شوند.
او با بیان آنکه تاکنون در کنار مردم در سالن های سینما به تماشای 
»آبی روشن« نشسته و از بازخوردها نکات مثبتی دریافت کرده است، 
گفت: من هم در زمان اکران فیلم سینمایی »آبی روشن« در جشنواره 
فیلم فجر و هم در زمان اکران عمومی چند باری به سالن سینما رفته و 
در کنار مردم این فیلم را به تماشا نشستم. بازخوردها خوب بوده و همه 

با حس خوب از سالن خارج شدند.
سارا حاتمی در پایان با اشاره به آنکه فیلم سینمایی »آبی روشن« را 
باید دید چون حال آدم را خوب می کند، گفت: برای آنکه حال تان خوب 
شود »آبی روشن« را ببینید. اتمسفر ابتدا و انتهای این فیلم بسیار خوب 
است. پروسه ای که در »آبی روشن« پیش می رود پروسه موفقیت آمیزی 
است و همین که پایان فیلم نشان می دهد به نتیجه می رسد حال آدم 

را خوب می کند.
فیروزهٔ  یک  »کشف  است:  آمده  روشن«  »آبی  داستان  خلاصه  در 
کمیاب، زندگی یونس را که صاحب معدن، معتمد و بزرگ شهر است، 

وارد مسیر مخاطره آمیزی می کند.«
سید  تهیه کنندگی  و  خواجه پاشا  بابک  کارگردانی  به  روشن«  »آبی 
اوج  رسانه ای  هنری  سازمان  مشترک  محصول  میری،  محمدحسین 
و بنیاد سینمایی فارابی است که برای نخستین بار در چهل و دومین 

جشنوارهٔ فیلم فجر اکران شد.

سارا حاتمی: چالش ها راضی ام می کندگفت وگو به بهانه بازی در »آبی روشن«

نوید محمدزاده، بهرام رادان و بهرام افشاری به »سی صد« پیوستند
سهراب پورناظری که پیش تر با اجرای پروژه »سی صد« در زمینه اجرای کنسرت نمایش فعالیت کرده بود، حالا دوباره قصد دارد پروژه 

دیگری با همان نام را روی صحنه بیاورد.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مشاور سانه ای این پروژه، »سی صد« کنسرت نمایشی است که این روزها در حال آماده سازی 

است و تاکنون حضور نوید محمدزاده، بهرام رادان و بهرام افشاری در آن قطعی شده است.
»سی صد« با داستان جدید »گات«، از نهم تیرماه روی صحنه می رود و به دنبالِ برکشیدن مفاهیم کهن و انسان ساز ایرانی 

روی صحنه موسیقی و نمایش است.
تهمورس پورناظری، تهیه کننده  پروژه »سی صد«، محمد قدس )مجری طرح( و بلوبانک حامی این رویداد هنری هستند که 

توسط موسسه بارانا در مجموعه  فرهنگی تاریخی سعدآباد روی صحنه می رود. دیگر بازیگران این اثر به زودی اعلام می شوند.
بلیت فروشی این کنسرت- نمایش در سایت بلیت فروشی ایران کنسرت آغاز شده و علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت اقدام 
کنند. سهراب پورناظری پیش از این در اجرای کنسرت نمایش »سی صد« همکاری داشت که آن پروژه با بازی و کارگردانی امیر جدیدی 

اجرا شد اما در عین حال به عنوان کاری از سهراب پورناظری هم معرفی شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۱۴9 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســید ذکریــا موســوی فرزند ســید قدرت 
الــه بشــماره شناســنامه ۱ در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت ۶7/ ۱۰۴ متــر مربــع پــاک 
9۶2 فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای جلیــل شــیرکوند 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۴2 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامــه تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند 
رســمی متقاضیانــی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنهــا در هیــأت مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ســیروان مــورد رســیدگی و هیــأت رأی بــه صحــت بیــع و تصرفــات آنهــا صــادر نمــوده اســت جهــت اطــاع عمــوم در 

دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز بــه شــرح ذیــل آگهــی می گــردد. 
۱- آقــای محمدنصــور فیضــی فرزنــد یاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت ۱۵۰ مترمربــع 
تحــت پــاک 2۱۶۸ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای چشــمه پهن کارزان نحــوه مالکیــت خریــداری )از آقــای 
فیض الــه فیضــی احــدی از وراث مرحــوم جاســم فیضــي( مع الواســطه از آقــای جاســم فیضــی مالــک ســند اصاحــات 

ارضــی شــماره ۳۶9۰2 از ۱99 اصلــی 
2- آقــای علی رضــا کاکانــی فرزنــد محمــود در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۵۳2/۴2 مترمربــع 
تحــت پــاک ۴2۳۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۴۰۳ فرعــی از 2۰۶ اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ زنگــوان نحــوه 

مالکیــت خریــداری عرصــه از آقــای خلیــل ســرابکان زاده 
لــذا چنانچــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء صــادره اعتــراض دارنــد می تواننــد ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار نوبــت 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ســیروان  اول و در روســتاها پــس از الصــاق در محــل، اعتــراض خــود را ب
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد، در صورتــی کــه 
اعتــراض در موعــود قانونــی واصــل نگــردد و یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه دادگاه محــل ارائــه ننمایــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند بــه نــام متقاضیــان را خواهــد نمــود ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ 
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آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۰۳7۵ - ۱۴۰2.۱2.22 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای صفرعلــی مهــدی زاده زراکــی فرزنــد برجعلــی بشــماره شناســنامه 7۶ صــادره از 
رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۰۴۴.2 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 2۸۵ فرعــی 
ــذا  ــده اســت ل ــک رســمی محــرز گردی ــداری از مال ــان خری ــه بخــش 29 گی ــه لاکای ــع در قری ــی واق از ۱۳۰ اصل
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳.۰۴.۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه ۱۴۰۳.۴.۱7 
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برابــر رأی شــماره ۱۰۳۱۰۳۱۸۰2۰۰۰۳۶۳۵ مــورخ ۱۴۰۳.۳.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای محمــد امیــن حمیــدی مقــدم فرزنــد یعثــوب بــه شــماره شناســنامه 
ــر  ــه شــماره ملــی ۱۴۵۱2۵۶۶۰۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب ۱۴۵۱2۵۶۶۰۴ صــادره از اردبیــل ب
ــه پــاک  ــه مســاحت 22۰.۴۸ متــر مربــع )قســمتی از پــاک ۴۰7,۴۰۶ فرعــی ب ــه در حــال احــداث ب یکبــاب خان
۶۳9۳ فرعــی از ۱۴۵ اصلــی واقــع در قریــه کاچــای بخــش 29 گیــان از مالکیــت رســمی ســابق آقــای دکتــر جعفــر 

طلوعــی رحیــم آبــادی و خانــم دکتــر فرنگیــس توکلــی مشــادی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۴.۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۴.۱9 
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وضعیت ثبتی اراضی و ختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱9۰۰۱۶۸7 - ۱۴۰۳.۰۳.۰۳ هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی خانــم ســکینه و انوائــی طــولاورد فرزنــد عزیــز بــه شــماره شناســنامه 2۶2۰۶7۰9۳۴ صــادره از 
تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 2۰۳ متــر مربع پــاک فرعــی ۱۱29۵ 
ــک  ــداری از مال ــه طــولارود بخــش 2۸ گیــان خری ــع در قری ــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۵۴۳ واق از ۸ اصل
رســمی عزیــز وانوائــی طــولارود محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد.
9۰7.۴۱9 م الف   تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۴.۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۴  ۱9. 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 2557 

مفقودی
ــتان  ــی هنرس ــدازی دوره تحصیل ــت راه ان ــه ۱۳۸2.۵.۳۰ جه ــماره ۴.۶۰۸2۴.۱222 مورخ ــه ش ــی ب ــت اصول موافق
بزرگســالان کاردانــش در رشــته حســابداری ،کامپیوتر،نقشــه کشــی ســاختمان بنــام شــهید آوینــی شهرســتان تالــش 
ــد .                                                                   2558  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و ازدرج ــود گردی مفق

  NAAC9۱CC99F۸۰۰۸۸2 اینجانــب ســیدعلی ســیدمرتضوی اشــکیکی  مالک خودرو ســمند  بــه شــماره شاســي
وشــماره موتــور۱2۴۸۸۰۶77۶۱  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضاي رونوشــت المثني اســناد مذکــور را نمــوده.ام لذا 
چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی ســازمان فــروش شــرکت 
ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ 
مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.         2559

مفقودی:
ــه شــماره  ــدل ۱۳۸۳ ب ــگ ســفید م ــپ   ۱۶۰۰i رن ــکان تی ــی و کارت خــودروی پی ــرگ کمپان ــرگ ســبز و ب ب
ــه  ــود و از درج ــی۸۳۴۰97۱۴ مفق ــماره شاس ــور ۱۱2۸۳۰۱۶۵۵۰ و ش ــماره موت ــه ش ــاک  79۸2۸م ۱۱ ب پ

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 25۳2

آگهی مفقودی دانشنامه :
دانشــنامه اینجانــب فضــه ابراهیمــی بــه شناســنامه شــماره ۱۰27۴۶۱ فرزنــد محمــد جمعــه بــه تاریــخ تولــد ۱۳۶۳ 
ورودی ســال بهمــن ۱۳۸۶ دانشــگاه الزهــرا رشــته رونشناســی بالینــی مفقــود گرویــده و فاقــد اعتبــار اســت  . 25۳۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و 
املاک ناحیه دو شهرستان اهواز

بــه اســتناد مــاده ۱۴ قانــون ثبــت اعــام میگــردد کــه عملیــات تحــدد حــدود و نقشــه 
بــرداری امــاک مشــروحه ذیــل واقــع در بخــش ۱  اهــواز در تاریــخ تعییــن شــده در محــل 
بعمــل خواهــد آمــد لــذا از مجاوریــن و صاحبیــن حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 

تاریــخ مقــرر حضــور بهــم رســانند.
ــه تحــت پــاک ۴۵۰۶/7۶ واقــع در بخــش ۱  ــاب خان ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک ب
اهــواز بــه مســاحت ۱۰۳/۶۱ متــر مربــع بنــام دولت جمهــوری اســامی ایران بــا نمایندگی 

ســازمان ملــی زمیــن و مســکن بــه آدرس اهــواز- آســیه آبــاد خ ۱۱ پــاک 7۰
لــذا بموجــب ایــن آگهــی بــه اطــاع مالــک و مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
ــح روز  ــاعت ۱۰ صب ــرداری س ــه ب ــدود و نقش ــد ح ــات تحدی ــه عملی ــاند  ک میرس
شــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در محــل انجــام و شــروع خواهــد شــد. و چنانچــه هــر 
یــک از صاحبــان امــاک یــا نماینــده قانونــی آنهــا در محــل تحدیــد حــدود حاضــر 
ــا حــدود  ــت ب ــون ثب ــاده ۱۵ قان ــت تبصــره م ــا رعای ــکان ب نباشــند در صــورت  ام
ــراض  ــد . اعت ــد ش ــام خواه ــدود انج ــد ح ــن تحدی ــرف مجاوری ــده از ط ــار ش اظه
ــت  از  ــون ثب ــاده 2۰ قان ــه م ــه ب ــا توج ــی ب ــوق ارتفاق ــدود و حق ــه ح ــبت ب نس
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس بــه مــدت ســی روز پذیرفتــه مــی شــود و معتــرض 
ــر  ــه دفت ــراض ب ــلیم اعت ــخ تس ــاه  از تاری ــدت یکم ــرف م ــه ظ ــت ک ــف اس موظ
دادگاه مراجعــه و رســید گواهــی تقدیــم دادخواســت خــود را بــه ایــن اداره تحویــل 

ــه:۱7۴۰۳۱7 ــار:۱۴۰۳/۰۴/۰۴- شناس ــخ انتش ــد.   تاری نماین
سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- اکبر افشین 254۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت خانــم مهدیــه ســلطانی پازکــی بــا وکالــت ۵۸79۶ – 27/ 9/ ۱۴۰2 دفتــر 
۱۴ پاکدشــت از طــرف مالــک فرامــرز ســلطانی پازکــی طبــق درخواســت ۶۰۰۰۰۸۴2 – 2۸/ ۱/ 
۱۴۰۳ و کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجرای مــاده ۱2۰ 

آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک : فرامرز سلطانی پازکی

2 . میــزان مالکیــت : ششــدانگ آپارتمــان قطعــه 2 مســاحت 7۱.۵۳ پــاک ۴۴2۶/ 7  مفــروز از 
۱۰۶۶ بانضمــام پارکینــگ قطعــه ۱ مســاحت ۱۰.۳۴ بنــام فرامــرز ســلطانی پازکــی ثبت و ســند 

بــه شــماره چاپــی ۵۵۸۶۶۰ در دفتــر ۴97 صفحــه ۸2 ثبــت و ســند صــادر گردیــد.
۳. علت مفقودی: جابجایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت به ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ 
انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضی واصل نشــود 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۱۳۳ ث / م الف 

علیرضا روستایی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک 2528


